
事 務 連 絡

平成２６年１２月１２日

（公印省略）

会 員 各 位

（公社）福岡県産業廃棄物協会

事務局

TEL 092-651-1196 

年末年始休業期間のお知らせ

拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご配

慮を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の年末年始につきましては、誠に勝手ではございますが下記の通り休業とさせて

いただきます。

ご理解の程、宜しくお願い致します。

敬具

記

●年末年始休業期間

平成２６年１２月２７日（土） ～ 平成２７年１月４日（日）

●マニフェスト注文受付最終日

平成２６年１２月２６日（金）１３時まで

以上


